
 

 

Avenida Presidente Vargas, 343, Salas 103, 202 e 204 – Centro – João Neiva/ES – CEP: 29.680-000 
CNPJ: 31.776.248/0001-72 - Tel. (27) 9.9905-8740 - Email: licitacao@saaejn.com.br 

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO _ JOÃO NEIVA (ES) 
AUTARQUIA MUNICIPAL 
LEI DE CRIAÇÃO N°. 1.388 de 01/08/1988 

1 

  

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 007/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 034 de 16/01/2025. 

ID CidadES/TCE-ES: 2025.040E0100002.09.0007 

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de João Neiva/ES, torna público, pelas razões expostas 

no Processo Administrativo n° 034 de 16/01/2025, que está realizando a contratação direta 

abaixo descrita, tendo em vista a Dispensa de Licitação, com base no artigo 75, inciso II, da Lei 

Federal n° 14.133/2021, de 1º de abril de 2021, em conformidade com o Termo de 

Referência, Justificativa e o Parecer Jurídico acostado aos autos. 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 

DO SITE INSTITUCIONAL DO SAAE SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JOÃO 

NEIVA/ES, ENGLOBANDO A LICENÇA DE USO DE SOFTWARE E LICENÇA DE USO DE SITE, 

HOSPEDAGEM E USO DE E-MAILS, conforme especificações constantes do Termo de 

Referência e seus anexos. 

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JOÃO NEIVA/ES, com sede na 

Avenida Presidente Vargas, 343, Salas 103, 202 e 204 – Centro – João Neiva/ES – CEP: 29.680-

000, inscrita no CNPJ sob o n° 31.776.248/0001-72. 

CONTRATADO: GRC SISTEMAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 11.797.462/0001-06 com sede 

na Praça da Matriz, nº 26 - Loja 01 - Bairro Centro - Alto Caparaó /MG - CEP: 36.979-000, por 

ser a empresa que ofertou o MENOR PREÇO. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 4.240,00 (Quatro Mil, Duzentos e Quarenta Reais). 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 

 

João Neiva/ES, 07 de março de 2025. 

 

 

EMERSON BRANDÃO ALMEIDA 

Diretor Geral do SAAE/JN 

Decreto Municipal nº 9.550/2024 

mailto:licitacao@saaejn.com.br

		2025-03-07T08:31:50-0300
	EMERSON BRANDAO ALMEIDA:07979689704




